郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕17 号

关于公布“当好引路人，一起向未来”
师德演讲比赛结果的通知

各分工会：

为持续加强和改进新时代师德师风建设，以优异的建设水平

迎接党的二十大胜利召开，根据《关于举办“当好引路人，一起

向未来”师德演讲比赛的通知》（郑铁工[2022]11 号）精神，特

举办“当好引路人，一起向未来”师德演讲比赛。本次活动紧扣

“当好引路人，一起向未来”主题，唱响爱党爱国爱社会主义主

旋律，讲好建党百年革命历史，讲好河南教育人的出彩故事，讲

好共产党人“不忘初心，砥砺前行”奋斗故事。以自己身边的先

进人物或先进集体的典型事迹为题材，充分展示广大教职员工忠

诚党的教育事业，爱岗敬业、无私奉献、开拓创新、为人师表的

师德风范。结合我校疫情防控工作要求，选手采取线上录制的方

式进行，经过专家评委线下打分，现将比赛结果公布如下：

一等奖（1 名）：江欣（创新创业学院）；

二等奖（3 名）：李翔凌（商学院）、乔龙图（机电工程学院）、

任德昕（艺术学院）；

三等奖（5 人）：牛晨旭（机车车辆学院）、张世豪（铁道工

程学院）、赵小丽（图书馆）、裴延涛（电气工程学院）陈鸽（马

克思主义学院）；

优秀奖（14 人）：胡宪丽（二七书院）、谢静（创新创业学

院）、王晶晶（药学院）、蔡云龙（复兴书院）、李盈盈（复兴

书院）、张月玥（铁道工程学院）、张少辉（电气工程学院）、

高亦萱（基础教学部）、常珞珞（继续教育学院）、任意君（陇

海书院）、王雨（马克思主义学院）、李可心（运输管理学院）、

罗燕（丝路书院）、高阳（基础教学部）；

组织奖：创新创业学院。

二〇二二年六月十四日